
време

12:00 - 12:20 1 Aitipper

12:25 - 12:45 2 Diamond Recording Studio

12:50 - 13:10 3 Direktna Posta Marketing

12:15 - 13:35 4 EDUZONA

13:40 - 14:00 5 Etickets.mk

14:00 - 14:40 Пауза

14:40 - 15:00 6 Foto Adventure MF

15:05 - 15:25 7 GSM Media

15:30 - 15:55 8 Izrabotka na virtuelno-relani panorami

16:00 - 16:20 9 K2 DOO Skopje

16:25 - 16:45 10 Kupi si

Презентирање на 10 од 20-те најдобри бизнис планови
Агенда за 5 мај

Сите презентации ќе се одржат во просторијата К3-9 во новата зграда на 
Машински Факултет


